

AKVS 1 Holding ApS
Strindbergsvej 42, 2500 Valby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 32 15 69 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2017.

Jakob Algreen-Ussing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKVS 1 Holding ApS
Strindbergsvej 42
2500 Valby

CVR-nr.: 32 15 69 67
Stiftet: 27. maj 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Jakob Algreen-Ussing

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Akasha Ventures ApS

Associeret virksomhed

Snitker United ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -4.690 kr. mod -2.014.881 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kapitalandele i Snitker United ApS, som er under tvangsopløsning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-4.690	-7.720
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-2.007.161
Resultat før skat	-4.690	-2.014.881
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-4.690	-2.014.881
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.690	-2.014.881
Disponeret i alt	-4.690	-2.014.881

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	69.022	75.587
Omsætningsaktiver i alt	69.022	75.587
Aktiver i alt	69.022	75.587
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.550	127.550
Overført resultat	-3.738.776	-3.734.086
Egenkapital i alt	-3.611.226	-3.606.536
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	9.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.672.748	3.672.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.680.248	3.682.123
Gældsforpligtelser i alt	3.680.248	3.682.123
Passiver i alt	69.022	75.587

1 Eventualposter

Noter

1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Algebra ApS, CVR-nr. 21620831 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.